                                                                                                                                                      Додаток 
                                                                                                                                                      до рішення виконавчого комітету 

                                                                                                                                                      Луцької міської ради

                                                                                                                                                       _________________ № ________
Скориговані тарифи на послуги ТзОВ «М.Ж.К.» зі збору та вивезення побутових відходів
	№ з/п
	Назва послуги
	Одиниця 

виміру
	Населення,
грн.
	Бюджетні установи та організації,

грн.
	Інші споживачі, 

грн.

	
	
	
	з ПДВ
	без ПДВ
	з ПДВ
	без ПДВ
	з ПДВ
	без ПДВ

	1.
	Послуга зі  збору, вивезення та захоронен-ня побутових відходів (твердих та великогабаритних)
	На 1 людину в місяць1
	6,06
	5,05
	
	
	
	

	2.
	Послуга зі  збору, вивезення та захоронен-ня побутових відходів (твердих та великогабаритних), в т.ч.:
	м3
	33,08
	27,57
	33,08
	27,57
	40,05
	33,38

	2.1.
	збір та вивезення побутових відходів
	м3
	27,73
	23,11
	27,73
	23,11
	33,97
	28,31

	2.2.
	захоронення твердих побутових відходів2
	м3
	5,35
	4,46
	5,35
	4,46
	6,08
	5,07


Примітка: 1.Тариф на 1 людину в місяць розрахований відповідно до річної норми утворення твердих побутових відходів 2,2м
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,          затвердженої рішенням виконавчого комітету Луцької міської ради від 12.08.2010 № 502-1.

2. Вартість послуги з захоронення побутових відходів встановлена згідно з рішенням виконкому від 15.10.2014 №605-1. 
Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому                                                                                                                 Юрій Вербич
_1475410570.unknown

